convocatoria para la provisión definitiva de las vacantes 
de la planta global.

Que mediante el Acuerdo 528 de noviembre 24 de 
2014, modificado por el Acuerdo 544 del 10 de ju-
lio de 2015, la Comisión Nacional del Servicio Civil 
convocó a concurso abierto de méritos para proveer 
definitivamente doscientos noventa y un (291) em-
pleos vacantes pertenecientes al Sistema General 
de Carrera Administrativa de la Secretaría Distrital de 
Planeación, correspondiente a la Convocatoria 323 de 
2014 – Planeación Distrital. 

Que agotadas las etapas del proceso de selección, la